
NOTESHUSET ApS

CVR-nr.: 31264464

O B Muusvej 22
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Niels Jakob Parbøl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOTESHUSET ApS
O B Muusvej 22
3520 Farum

e-mailadresse: jph@noteshuset.dk

CVR-nr.: 31264464
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med computerprogrammering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2022 været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 16.185 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		361.425	717.807
Eksterne omkostninger		-15.173	-13.299
Bruttoresultat		346.252	704.508
Personaleomkostninger	1	-382.993	-664.185
Resultat af ordinær primær drift		-36.741	40.323
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.267	-29.559
Andre finansielle indtægter			-633
Øvrige finansielle omkostninger		-341	
Ordinært resultat før skat		16.185	10.131
Skat af årets resultat		0	-8.871
Årets resultat		16.185	1.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		16.185	
I alt		16.185	1.260

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.422	201.219
Tilgodehavende skat		11.104	473
Tilgodehavender i alt		86.526	201.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		655.095	811.680
Værdipapirer og kapitalandele i alt		655.095	811.680
Likvide beholdninger		150.500	18.330
Omsætningsaktiver i alt		892.121	1.031.702
AKTIVER I ALT		892.121	1.031.702

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		707.746	691.561
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		832.746	836.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470	374
Skyldig moms og afgifter		35.790	118.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.585	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.375	195.141
Gældsforpligtelser i alt		59.375	195.141
PASSIVER I ALT		892.121	1.031.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	377.163	658.362
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.823
	<u>382.993</u>	<u>664.185</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret